
oznaczenie sprawy: MZUK.EPZ.50.34.2019
Miejski Zarząd Usług Komunalnych

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Pobór opłat na terenie Giełdy samochodowej w Gliwicach oraz na terenia miasta
Gliwice"

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:
Pobór opłaty parkingowej i opłaty targowej wjazdowej - część 11

Waldemar Rajnert
Gombrowicza 103, 41-936 Bytom z ceną 8 050,00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano w oparciu o art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwana dalej ustawą Pzp. Zamawiający wybrał oferty
najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert, tj. 09.08.2019 r. do godz. 11:30 do części dotyczących poboru opłaty parkingowej
i opłaty targowej wjazdowej wpłynęło 11 ofert.
Zamawiający na realizację ww. zamówienia przewidział 17 części (podpisanie umowy
z 17 różnymi Wykonawcami).
W postępowaniu nie zastosowano procedury z art. 24aa ustawy Pzp.
Wykonawcy złożyli oświadczenia o przynależności do grupy kapitałowej.
Zamawiający złożone oferty uznał za spełniające warunki udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia.
Przy wyborze oferty Zamawiający zastosował poniższe kryteria oceny: cena - 100%.
Wybrane oferty uzyskały najwyższą liczbę punktów, tj. 100
.

Pobór opłaty parkingowej i opłaty targowej wjazdowej - część 12
Dariusz Kowalczyk
Ratowników Górniczych 1/12, 44-100 Gliwice z ceną 8 050,00 zł.

Uzasadnienie:
Jak wyżej.

Pobór opłaty parkingowej i opłaty targowej wjazdowej - część 13
Piotr Dembiński
Prosta 2, 41-808 Zabrze z ceną 8 050,00 zł.

Uzasadnienie:
Jak wyżej.

Pobór opłaty parkingowej i opłaty targowej wjazdowej - część 14
Paweł Szastak
Banachiewicza 8/3, 41-818 Zabrze z ceną 8 050,00 zł.

Uzasadnienie:
Jak wyżej.

Pobór opłaty parkingowej i opłaty targowej wjazdowej - część 15
Sebastian Barnuś
Pośpiecha 1/2, 41-800 Zabrze z ceną 8 050,00 zł.

Uzasadnienie:
Jak wyżej.



Pobór opłaty parkingowej i opłaty targowej wjazdowej - część 16
Piotr Amsel
Jedności 7/10, 44-100 Gliwice z ceną 8 050,00 zł.

Uzasadnienie:
Jak wyżej.

Pobór opłaty parkingowej i opłaty targowej wjazdowej - część 17
Feliks Woszuk
Kopernika 47/2, 44-117 Gliwice z ceną 8 050,00 zł.

Uzasadnienie:
Jak wyżej.

Pobór opłaty parkingowej i opłaty targowej wjazdowej - część 18
Dariusz Kurek
Franciszkańska 31/12, 44-100 Gliwice z ceną 8 050,00 zł.

Uzasadnienie:
Jak wyżej.

Pobór opłaty parkingowej i opłaty targowej wjazdowej - część 19
Kacper Kostyra
Goździkowa 8/5, 44-100 Gliwice z ceną 8 050,00 zł.

Uzasadnienie:
Jak wyżej.

Pobór opłaty parkingowej i opłaty targowej wjazdowej - część 20
Katarzyna Przeździng
Aleja Piastów 7a/8, 44-193 Knurów z ceną 8 050,00 zł.

Uzasadnienie:
Jak wyżej.

Pobór opłaty parkingowej i opłaty targowej wjazdowej - część 21
Jakub Mielnik
ul. Jana Keplera 28/2, 41-800 Zabrze z ceną 8 050,00 zł.

Uzasadnienie:
Jak wyżej.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Łączna
punktacja

1.

Pobór opłaty parkingowej i opłaty targowej wjazdowej - część 11
Waldemar Rajnert
Gombrowicza 103,
41-936 Bytom

100,00 100,00

2.

Pobór opłaty parkingowej i opłaty targowej wjazdowej - część 12
Dariusz Kowalczyk
Ratowników Górniczych 1/12,
44-100 Gliwice

100,00 100,00

3.

Pobór opłaty parkingowej i opłaty targowej wjazdowej - część 13
Piotr Dembiński
Prosta 2,
41-808 Zabrze

100,00 100,00

4. Pobór opłaty parkingowej i opłaty targowej wjazdowej - część 14 100,00 100,00



Paweł Szastak
Banachiewicza 8/3,
41-818 Zabrze

5.

Pobór opłaty parkingowej i opłaty targowej wjazdowej - część 15
Sebastian Barnuś
Pośpiecha 1/2,
41-800 Zabrze

100,00 100,00

6.

Pobór opłaty parkingowej i opłaty targowej wjazdowej - część 16
Piotr Amsel
Jedności 7/10,
44-100 Gliwice

100,00 100,00

7.

Pobór opłaty parkingowej i opłaty targowej wjazdowej - część 17
Feliks Woszuk
Kopernika 47/2,
44-117 Gliwice

100,00 100,00

8.

Pobór opłaty parkingowej i opłaty targowej wjazdowej - część 18
Dariusz Kurek
Franciszkańska 31/12,
44-100 Gliwice

100,00 100,00

9.

Pobór opłaty parkingowej i opłaty targowej wjazdowej - część 19
Kacper Kostyra
Goździkowa 8/5,
44-100 Gliwice

100,00 100,00

10.

Pobór opłaty parkingowej i opłaty targowej wjazdowej - część 20
Katarzyna Przeździng
Aleja Piastów 7a/8,
44-193 Knurów

100,00 100,00

11.

Pobór opłaty parkingowej i opłaty targowej wjazdowej - część 21
Jakub Mielnik
ul. Jana Keplera 28/2,
41-800 Zabrze

100,00 100,00

Specjalista ds. ekonomicznych i zamówień

19-08-2019 r. Katarzyna Pałka
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Zastępca Dyrektora Jednostki

19-08-2019 r. Piotr Jarosz
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p10354f70445_EX_MZUK_29.html

